#### Vacancy

### **Post: Temporary appointment**

Applications invited for the posts under the ICMR research project entitled

"Functionalized 3D Printed Tracheal Analogue for Multivariate Translational Applications" for two years (2025-2027)

### Principal Investigators: Dr Sujata Mohanty

Name of post	No. of	Qualification Required & Essentials	Age Limit	Salary (As per ICMR guidelines)
1.Project Research Scientist-I (Non-Medical)	1	<ol> <li>First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG Degrees.</li> <li>Second Class post graduate degree, including the integrated PG degree with PhD</li> <li>For Engineering/IT/CS-First Class Graduate Degree of four years</li> </ol>	Upto 35 years	Rs. 56,000/- + HRA 30%

Please submit you CV latest by 26/11/2025 via Email at <a href="mailto:scfaiims@gmail.com">scfaiims@gmail.com</a>.

The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be informed for an online interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All the rights are reserved with the P.I. No inquiries shall be entertained.

अस्मिति मिल्लामा अस्ति हिल्लामा अस्ति हैं। असमित्री Professor स्थ्रम सेल स्वित्ता आपूर्वितान संस्थान/ALLM.S. अस्ति भारतीय आपूर्वितान संस्थान/ALLM.S. अस्ति भारतीय से सिल्ली-29/Ansai Nagai, New Delhi 29

# रिक्ति

## पदः अस्थायी नियुक्ति

आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना के अंतर्गत पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। "मल्टीवेरिएट ट्रांसलेशनल अनुप्रयोगों के लिए कार्यात्मक 3D मुद्रित ट्रेकियल एनालॉग" दो वर्षों के लिए (2025-2027)

### प्रमुख अन्वेषक: डॉ. सुजाता मोहंती

पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता एवं अनिवार्यताएं	आयु सीमा	वेतन (आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार)
1.प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-। (गैर-चिकित्सा)	1	<ol> <li>एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री।</li> <li>द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है</li> <li>इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार वर्षीय प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री</li> </ol>	35 वर्ष तक	रु. 56,000/- + एचआरए 30%

कृपया अपना बायोडाटा 26/11/2025 तक scfaiims@gmail.com पर ईमेल द्वारा भेजें ।

यह पद पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरा जाएगा।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

सभी अधिकार पीआई के पास सुरक्षित हैं, किसी भी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।

ही. अंतिम Month suntamotever.
हो. अंतिम क्रिकार्डा का Cell Facility
अन्तिम क्रिकार्डा का Cell Facility
रोग तेले पुरिचार्डा का Cell Facility
उत्तरिया वारतीय आयुर्वजान रास्याना Mayor Rear Debits
कर्मान्य आयुर्व नगर, नहें क्ली-29/Massi Nagar Near Debits